CISCENOP
CGC 01178931/0001-47

Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Noroeste do Paraná
e-mail: ciscenop@uol.com.br

CISCENOP - Rua Piratininga, 63 - CEP 87200-163  - Fone (044) 3018-4200 - Cianorte-Pr.

RESOLUÇÃO Nº 12/2021

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO NOROESTE
DO PARANÁ – CISCENOP. NO USO DAS ATRIBUIÇOES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, como Pregoeiro de Licitação Modalidade
Pregão o Sr. Jorge de Lira, portador da Cédula de Identidade RG. nº. 866.013-
1/SSP-PR, provisoriamente, por um período de 15 (quinze) dias, a contar do dia 27
de fevereiro de 2021.

Art. 2º A presente resolução entra em vigor na data de sua

publicação, devendo produzir efeitos a partir de 27 de fevereiro de 2021.

Art. 3º Publique-se

Cianorte-Pr, 24 de fevereiro de 2021.

Marco Antonio Franzato
Presidente

Assinatura lançada no original